ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            Р Е Ш Е Н И Е
15 января  2024 года                                                                     №49/737-5
п.Прямицыно

О создании группы контроля за использованием ГАС «Выборы»  при проведении выборов  Президента Российской Федерации

     В соответствии с пунктом 3  статьи 74  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 8 Федерального Закона «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 1  статьи 23  Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации, подсчет голосов избирателей, установления итогов голосования территориальная избирательная комиссия Октябрьского района РЕШИЛА:

1.Создать группу контроля за использованием ГАС «Выборы» при проведении  выборов Президента Российской Федерации в составе:
-   Шмигирилова Ольга Владимировна   -	 секретарь территориальнойизбирательной комиссии, руководитель группы контроля;
- Щербаков Борис Николаевич  - член территориальной  избирательной комиссии с правом решающего голоса,  член группы контроля;
 - Бинеев Рифат Ибрагимович - член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, член группы контроля.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                              Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                               О.В. Шмигирилова